
144 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1
2

3

10

14 16

 10 11 12 13
Nosnost kg 80 160 230 300
Délka lana m 23 30 24 24
Rychlost lana m/min 18 – 30 15 – 22 9 – 14 9 – 13
Výkon kW 0.8 1.2 1.3 1.5
Velikost proudu A 4 6 6.5 7.5
Hmotnost kg 18 23 24 25
  Čís.

 Kč
604 998 6F

18.700,-
604 999 6F

22.600,-
 601 994 6F

26.900,-
605 001 6F

31.900,-

• Automatické vypnutí po navinutí lana
• Naviják s lanem a bezpečnostním hákem je ihned 

připraven k použití
• Hák s bezpečnostním zajištěním, otočný o 360°

Sériově 
s ovládacím 
panelem na 10 m 
dlouhém kabelu.

16 – 17 | Pákové kladkostroje 
AH
• Kompaktní a lehká konstrukce z hliníku
• Použití při teplotě okolí od –20 °C do +60 °C
• Robustní koncový kus řetězu pro spolehlivé držení

Zdvih: 1.5 m. Počet větví řetězu: 1 ks. Materiál 
pouzdra: hliník. 

16 | Nosnost: 250 kg. Konstrukční výška (vnitřní hrana 
nástrojového / závěsného háku): 223 mm. Stisk páky při 
plném zatížení: 17. 
Čís. 491 269 6F Kč 3.420,-

17 | Nosnost: 800 kg. Konstrukční výška (vnitřní hrana 
nástrojového / závěsného háku): 329 mm. Stisk páky při 
plném zatížení: 22. 
Čís. 491 270 6F Kč 9.740,-

14 – 15 | Pákové kladkostroje 
PLX-III
• Jednoduchý chod naprázdno
• Praktický koncový kus řetězu
• Mimořádně robustní

Zdvih: 1500 mm. Materiál pouzdra: kov. 

14 | Nosnost: 750 kg. Počet větví řetězu: 1 ks. Konstrukční 
výška (vnitřní hrana nástrojového / závěsného 
háku): 320 mm. Stisk páky při plném zatížení: 14 daN. 
Čís. 569 876 6F Kč 5.310,-

15 | Nosnost: 1500 kg. Počet větví řetězu: 1 ks. 
Konstrukční výška (vnitřní hrana nástrojového / závěsného 
háku): 380 mm. Stisk páky při plném zatížení: 24 daN. 
Čís. 569 877 6F Kč 6.820,-

1 – 9 | Permanentní zvedací 
magnety
• Velmi snadná obsluha překlapnutím páčky
• Vysoce koncentrovaná energie zaručuje konstantní 

a spolehlivé držení
• Břemeno je šetrně drženo silou magnetu a nedojde 

k jeho poškození

 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Přípustná nosnost pro plochý 

materiál kg 
125 150 250 300 300 500 600 1000 2000

Přípustná nosnost pro kruhový 
materiál kg 

50 60 100 120 150 200 250 400 800

Hmotnost kg 3.7 7.2 6 16.6 6.3 15 15.2 34 80
Šířka mm 79 79 79 106 79 106 106 133 166

Pro průměr kruhového materiálu 
max. mm 

300 240 300 290 300 400 400 450 600

Výška mm 161 142 142 190 142 189 189 219 293
Délka mm 121 189 189 250 189 249 249 342 441

Pro tloušťku stěny kruhového 
materiálu min.  mm 

10 6 10 8 10 15 15 25 35

Pro tloušťku stěny plochého 
materiálu min.  mm 

20 8 20 10 20 25 25 40 55

Délka součásti max. mm 1000 1500 1500 2000 1500 2000 2000 3000 3000
  Čís.

 Kč
 927 475 6F

8.990,-
604 277 6F

18.900,-
 927 471 6F

14.900,-
604 278 6F

27.900,-
 609 989 6F

16.900,-
 927 472 6F

22.900,-
 609 990 6F

25.900,-
 927 474 6F

39.900,-
 927 476 6F

69.900,-

Napětí: 230 V. Délka kabelu: 5 m. Stupeň 
elektrického krytí: IP44. 

10 – 13 | Elektrické stavební lanové navijáky

www.kaiserkraft.cz/p/927475?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569876?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/604998?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/604999?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/601994?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/605001?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/604998?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/491269?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/491270?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569876?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569877?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/927475?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/604277?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/927471?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/604278?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/609989?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/927472?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/609990?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/927474?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/927476?publication=HK_21

